
Besluit van het college van de gemeente Lelystad houdende mandaat inzake 

de uitvoering van het Protocol bodycam handhavers team Stadstoezicht 

gemeente Lelystad 2024 (mandaat bodycam) 

Het college van de gemeente Lelystad, 

Gelet op hoofdstuk 10 van de Algemene wet bestuursrecht, 

  

BESLUIT: 

1. Mandaat te verlenen aan de algemeen directeur om: 

de “Werkinstructie Bodycam team Stadstoezicht” te wijzigen; a. 

b. te beslissen ter zake van de verwerking van de opnames; 

c. de uitvoerder aan te wijzen en gebruikers te autoriseren; 

d. de uitvoering en controle op de uitvoering van het Protocol bodycam handhavers team 

Stadstoezicht gemeente Lelystad 2024, evenals voor het contract met de leverancier voor 

het gebruik van de iCLOUD-opslag. 

  De algemeen directeur is bevoegd om ondermandaat te verlenen aan de directeur Fysiek 

Domein. De directeur Fysiek Domein is bevoegd om onder-ondermandaat te verlenen aan 

de teamleider Stadstoezicht. 

Lelystad, 22 oktober 2024 

Het college en de burgemeester van de gemeente Lelystad 

Namens deze, 

de loco secretaris, 

J.L. de Jong 

de loco burgemeester, 

D.A. Grimbergen 

Nr. 467376 

GEMEENTEBLAD 7 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Lelystad 

Gemeenteblad 2024 nr. 467376 7 november 2024 1 


